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Nyhet

Ref. VAL64046

795 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Gran Vía, Valencia

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Bor i en ny lägenhet i kungadömet Valencia bredvid
Turiaflodens trädgårdar

Nyrenoverad lägenhet på Avenida Reino de Valencia, belägen på andra

våningen och med utsikt över de ikoniska palmerna på denna berömda aveny.

Den ligger vid den sista sträckan där allén vidgas, vilket ger stor avskildhet i

hemmet.

Lägenheten är uppdelad i två tydligt avgränsade områden: entréområdet, som

är dagområdet, där vi har ett rymligt vardagsrum/matsal som är visuellt

anslutet till ett charmigt kök med en köksö och en osynlig induktionshäll, och

ett andra område med tre sovrum, varav ett en-suite, och ett andra badrum

plus ett tekniskt område.

Höjdpunkterna inkluderar fiskbensmönster, termiskt brutna snickerier,

kanaliserad luftkonditionering, hemautomation, Grohe-kranar och Bosch-

vitvaror.

Det stora sovrummet är husets stjärna tack vare sitt generösa utrymme och

sin rymliga, privata omklädningsrum.

Att bo vid floden i ett helt nytt hem i Eixample-distriktet är förmodligen ett av

de bästa besluten du kan fatta på den valencianska fastighetsmarknaden.

lucasfox.se/go/val64046

Service-hiss,  Öppet kök,

Luftkonditionering,  Dubbla fönster,

Domotiskt system
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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